UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
   V/v gửi Điều lệ Giải Bơi thiếu niên,

nhi đồng và Bơi cứu đuối phòng, chống

tai nạn thương tích cho trẻ em thành phố

               Hải Phòng năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Văn bản số 39/ĐL-SVHTT ngày 26/7/2022 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc Điều lệ giải Bơi thiếu niên, nhi đồng và Bơi cứu đuối phòng,

chống tai nạn thương tích cho trẻ em thành phố Hải Phòng năm 2022 (Văn bản

gửi kèm).

         Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các cơ sở giáo dục phối hợp tuyển

chọn, tập huấn và đăng ký tham gia theo Điều lệ.

         Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

		2022-08-02T06:41:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T08:39:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T08:39:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T08:39:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T08:39:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!